
2 mei

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
Gelet op de Kaderwet adviescolleges
(Stb. 1996. 378) en artikel 9 van de
Ministeriële Regeling Commissie
Vervolgonderzoek Rekenschap (Stcrt.
2003, nr. 84);

Besluit:

Enig Artikel
Met ingang van 2 mei 2003 dhr. G.J.
Schutte te benoemen tot voorzitter
van de Commissie Vervolgonderzoek
Rekenschap. Met ingang van 2 mei
2003 tot lid van de Commissie
Vervolgonderzoek Rekenschap te
benoemen:

a. de heer prof. mr. F.H.L. Mijnssen
b. de heer prof. dr. J.G. Kuyl
c. de heer drs. C.J.N. Versteden
d. de heer drs. R.B.M. Mul.

De benoeming van voorzitter en
leden eindigt op de dag dat de com-
missie ingevolge artikel 11 van de
Regeling wordt opgeheven.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
A.D.S.M. Nijs.

Uit: Staatscourant 2 juni 2003, nr. 103 / pag. 7 1

OCW

Benoeming leden Commissie 
Vervolgonderzoek Rekenschap


